Ex his aequationibus elicetur dupli modo $P dx = \frac{R dS + S dR}{bR + cR^2 - a}$
 $\frac{S dR}{ER + \gamma R^2 - \alpha}$, vnde fit $\frac{ds}{S} = \frac{(b-\epsilon)R dR + (c-\gamma)R^2 dR - (a-\alpha)dR}{ER^2 + \gamma R^3 - \alpha R} = \frac{(a-\alpha)dR}{\alpha R} + \frac{(ab-\beta a)dR + (\alpha c-\gamma a)R dR}{\alpha(\beta R + \gamma R^2 - \alpha)}$. Ex hac ergo aequatione definitur S per R ; inuenito autem S erit $P = \frac{S dR}{(ER + \gamma R^2 - \alpha)dx}$, indeque cognitae erunt formulae $\int P dx$ et $\int PR dx$, quibus valor fractionum continuarum superiorum determinatur.

H 3

§. 53.

62 DE FRACTIONIBVS CONTINVIS OBSERV.

§. 53. Quoniam igitur quantitas R per x non definiatur, pro ea functio quaecunque ipsius x accipi poterit. At cum conditio quaestioneis postulet ut $R^n + S$ euaneat posito tam $x = 0$, quam $x = 1$, eo ipso natura functionis loco R accipienda determinatur. Deinde vero etiam ad hoc est respiciendum ut integralia $\int PR^n dx$ posito post integrationem $x = 1$, finitum obtineant valorem, si enim integralia ista hoc casu fierent vel 0 vel ∞ , tum difficulter valor $\frac{\int PR^n dx}{\int P dx}$ colligeretur. Prius incommodum tutissime euitatur, tribuendo ipsi R eiusmodi valorem, ut PR^n nunquam negatiuum induat valorem, quamdiu x intra limiter 0 et 1 consistit. Ne autem $\int PR^n dx$ posito $x = 1$ fiat infinitum, difficilius saepenumero obtinetur. Conueniet autem casus, quibus n est numerus vel affirmatiuus vel negatiuus a se inuicem discernere; cum saepissime, si his conditionibus satisfiat existente n numero affirmatiu, simul reliquis casibus satisfieri nequeat. Sin autem conditiones praescriptae tantum impleantur casibus, quibus n est numerus affirmatiuus, tum prioris fractionis continuae tantum valor exhiberi potest; posterioris vero tantum, si conditionibus fuerit satisfactum, existente n numero negatiuo.

§. 54. Incipiamus evolutionem huius methodi valores fractionum continuarum inueniendi ab exemplis iam ante tractatis, et primo quidem proposita sit ista fractio continua:

$$r + \frac{fb}{r + (f+r)(b+r)} \\ r + \frac{(f+r)(b+r)}{r + \text{etc.}}$$

cuius valor supra §. 34. assignatus est iste

$$\frac{b(f-r) \int y^{b+r-1} dy : V(1-y^{2r}) - f(b-r) \int y^{f+r-1} dy : V(1-y^{2r})}{\int y^{f+r-1} dy : V(1-y^{2r}) - b \int y^{b+r-1} dy : V(1-y^{2r})}$$

Com-

Comparetur ergo haec fractio continua cum ista generali:

$$\frac{afPdx}{fPRdx} = b + \frac{(a+\alpha)c}{b+\beta+(1+2\alpha)(c+\gamma)} \\ \frac{b+2\beta+(1+\alpha)(c+\gamma)}{b+\beta+\gamma \text{ et.}}$$